

ÁRAJÁNLAT

22x44 m méretű, 20x40 m játékterületű műfüves sportpálya építésére

DEVECSER

Gárdonyi Géza Általános Iskola

FŐÖSSZESÍTŐ

	<u>Anyag</u>	<u>Díj</u>
I. TERÜLET ELŐKÉSZÍTÉS	0 Ft	1 310 833 Ft
II. SZIVÁRGÓ RENDSZER KIALAKÍTÁSA	541 100 Ft	181 250 Ft
III. ALÉPÍTMÉNYI MUNKA	4 140 860 Ft	1 810 900 Ft
IV. BURKOLAT KÉSZÍTÉSE	5 711 200 Ft	1 064 800 Ft
V. LABDAFOGÓ HÁLÓ KIÉPÍTÉSE	1 966 800 Ft	592 880 Ft
VI. SPORTSZEREK	227 800 Ft	40 000 Ft
VII. FUTÓPÁLYA SALAKOS BURKOLAT KÉSZÍTÉSE	1 723 800 Ft	532 800 Ft
Összesen:	14 311 260 Ft	5 232 763 Ft

Anyag + Díj összesen NETTÓ: 19 544 023 Ft

27 % ÁFA: 5 276 886 Ft

Mind összesen BRUTTÓ: 24 820 909 Ft

PHAROS 95' KFT

2336 Dunavarsány, 510-es Fő út
Adósz.: 12078801-2-13

[Handwritten signature]
Ugyvezető
-111-1111

Dunavarsány, 2015.05.19.

AJÁNLATUNK KIÁLLÍTÁSÁTÓL SZÁMÍTVÁ 30 NAPIG ÉRVÉNYESI

I. TERÜLET ELŐKÉSZÍTÉS

Sportpálya kitűzése, talajszintek ellenőrzése, meglévő élőfűves sportpálya, gyeper és humusztermőföldréteg leszedése 25 cm vastagságban, gépi földmunkával.

242 m3	a:	0 Ft		
	d:	900 Ft	0 Ft	217 800 Ft

Tűkör készítése, gépi és kiegészítő kézi erővel, tömörítéssel Trg.:85%

968 m2	a:	0 Ft		
	d:	190 Ft	0 Ft	183 920 Ft

Munkaárok kiemelése gépi földkiemeléssel kiegészítő kézi munkával, DRAINcsövek részére (0,25X0,4) árokkeresztmetszet, oldalvonalal párhuzamosan.

22 m3	a:	0 Ft		
	d:	1 900 Ft	0 Ft	41 800 Ft

Munkaárok kiemelése gépi földkiemeléssel kiegészítő kézi munkával, gyűjtőcső részére (0,7X0,5) árokkeresztmetszet, egyik alapvonalal párhuzamosan.

9 m3	a:	0 Ft		
	d:	1 900 Ft	0 Ft	17 100 Ft

Munkagödör készítése gépi és kiegészítő kézi földkiemeléssel szikkasztó részére pálya egyik sarkában, 2x2x3 m méretben.

12 m3	a:	0 Ft		
	d:	1 900 Ft	0 Ft	22 800 Ft

Kiértelt föld szállítóközre való fektetése és szállítása kijelölt depóniába, 1,35 lezúrási tényező figyelembe vételével.

385 m3	a:	0 Ft		
	d:	2 150 Ft	0 Ft	827 213 Ft

I. Terület előkészítés összesen:

0 Ft 1 910 823 Ft

II. SZIVÁRGÓ RENDSZER KIALAKÍTÁSA

Körkörös bordázati átm.: Ø80-es DRAIN cső fektetése, 5 m-es távolságban egymástól, geotextil lefedéssel, oldalvonalal párhuzamosan, gyűjtőcsőre való bekötéssel tisztító aknákon keresztül.

220 fm	a:	890 Ft		
	d:	490 Ft	185 800 Ft	107 800 Ft

Ø160 PVC gyűjtőcső fektetése az egyik alapvonalal párhuzamosan, szikkasztókba való bekötéssel.

25 fm	a:	1 980 Ft		
	d:	400 Ft	40 500 Ft	12 250 Ft

Szűrőréteg készítése DRAIN cső körüli 16/32-es osztályozott kúvá kavicsból.

22 m3	a:	8 700 Ft		
	d:	1 800 Ft	191 400 Ft	39 800 Ft

Szikkasztó gödör feltöltése 16/32 -as kúvá kavicssal, geotextil kibéleléssel és takarással.

12 m3	a:	8 700 Ft		
	d:	1 800 Ft	104 400 Ft	21 600 Ft

II. Szivárgó rendszer kialakítása összesen:

541 100 Ft 181 250 Ft

Handwritten signature

III. ALÉPÍTMÉNYI MUNKA

100x20x5 cm méretű szegélykő lerakása sportpálya körül, betongerendába helyezve.

132 fm	a:	3 150 Ft	415 800 Ft	185 000 Ft
	d:	1 250 Ft		

Ágyazati szűrőréteg készítése 20/50 frakciójú fagyálló zúzottkőből, gépi erővel kiegészítő kézi munkával, 20 cm vastagságban, tömörítéssel Trg.:85 %, tömörítési szorzó figyelembe vételével.

194 m3	a:	10 875 Ft	2 109 750 Ft	737 200 Ft
	d:	3 800 Ft		

Szűrőréteg készítése 5/20 frakciójú fagyálló zúzottkőből, gépi erővel kiegészítő kézi munkával, 10 cm vastagságban, tömörítéssel Trg.:85 %, tömörítési szorzó figyelembe vételével.

97 m3	a:	11 490 Ft	1 114 530 Ft	368 600 Ft
	d:	3 800 Ft		

Kiegészítő réteg készítése 2/5 frakciójú fagyálló zúzottkőből, gépi erővel kiegészítő kézi munkával, 5 cm vastagságban, tömörítéssel Trg.:90 -95 %, tömörítési szorzó figyelembe vételével, finom leűzvéssel.

49 m3	a:	10 220 Ft	500 780 Ft	240 100 Ft
	d:	4 900 Ft		

III. Alépítményi munka összesen:

4 140 860 Ft 1 310 900 Ft

IV. BURKOLAT KÉSZÍTÉSE

50 mm száthosszúságú műő burkoltan lerakása, ragasztása és vonalazása, kvárcchomok és (fekete) gumigranulátum feltöltéssel, gépi és kézi erővel.

968 m2	a:	5 900 Ft	5 711 200 Ft	1 064 800 Ft
	d:	1 100 Ft		

IV. Burkolat készítése összesen:

5 711 200 Ft 1 064 800 Ft

V. LABDAFOGÓ HÁLÓ KIÉPÍTÉSE

Labdafogó háló 5 m magas UV álló műanyagból 13x13 cm lyukoztatással, hozzátartozó feszítő acélsodronnyal, tűzhorganyzott oszlopokkal, komplett, betonozási munkálatokkal, sportpálya körül.

132 fm	a:	14 900 Ft	1 966 800 Ft	592 680 Ft
	d:	4 490 Ft		

V. Labdafogó háló kiépítése összesen:

1 966 800 Ft 592 680 Ft

VI. SPORTSZEREK

3x2 m méretű szabvány kézilabda kapu, talajhüvelyekkel, alumínium kapukerettel és tűzhorganyzott hálótartóval, hozzátartozó 10x10 cm lyukoztatású kapuhálóval, összeszereléssel és helyreállításával.

2 db	a:	113 900 Ft	227 800 Ft	40 000 Ft
	d:	20 000 Ft		

VI. Sportszerek összesen:

227 800 Ft 40 000 Ft

VII. FUTÓPÁLYA SALAKOS BURKOLAT KÉSZÍTÉSE

Meglévő futópálya 0-6 mm frakciójú sportsalak készítése, 8 cm vastagságig, tömörítéssel, gépi bedolgozással, kiegészítő kézi erővel, helyszíni szállítással.

150 m3	a:	11 480 Ft	1 723 500 Ft	532 500 Ft
	d:	3 550 Ft		

VII. Futópálya salakos burkolat készítése összesen:

1 723 500 Ft	532 500 Ft
--------------	------------

Dunavarsány, 2015.06.19.

PHAROS 95 KFT
2336 Dunavarsány, 510-es Fő út
Adószám: 12073601-2-13

Ügyvezető
aláírása